Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка детский сад № 4 «Солнышко»

городского округа Спасск-Дальний

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года № 110.12

Приморский край г. Спасск-Дальний

О постановке имущества на учет

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона Российской

Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и

своевременной постановки на учет материальных ценностей, поступивших от

родителей (законных представителей) в виде пожертвования, дарений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Авращенко М.Н. – заместителю заведующего по АХЧ, ставить на учет все

материальные и иные ценности, полученные в дар.

2. При поступлении материальных запасов оформлять следующие документы

- договор пожертвования;

- приходный ордер.

3. При поступлении основных средств оформлять следующие документы:

- договор пожертвования;

- акт приема-передачи.

Присваивать инвентарный номер.

3. Дышлюк Е.П. – ответственному лицу, наделённому функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений, осуществлять систематический

контроль за всеми действиями администрации, связанными с учетом материальных

ценностей.

5.     Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий дошкольным

 учреждением      И.Т.Дегтярева